ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  1336 /UBND-KTN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  30   tháng  3  năm 2016

	V/v thực hiện Quyết định số 428/QĐ-TTg ngày 18/3/2016 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch phát triển điện lực quốc gia giai đoạn 2011-2020 có xét đến năm 2030

	Kính gửi:
	- Các Sở, Ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thủ tướng Chính phủ đã ban hành Quyết định số 428/QĐ-TTg ngày 18/3/2016 về việc phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch phát triển điện lực quốc gia giai đoạn 2011-2020 có xét đến năm 2030.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo cho các Sở, Ban, ngành và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố biết Quyết định số 428/QĐ-TTg ngày 18/3/2016 của Thủ tướng Chính phủ đã được đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn, đề nghị các đơn vị, địa phương truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản về nghiên cứu và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, TH, KTN.

D:\Dropbox\TAM a\Dien\Dien CN\Cong van\2016\

03.30 CV TH QD 428-TTg ve QH dien luc quoc gia.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Trương Công Trân